Data

Soggetto Attuatore

Titolo

Descrizione Intervento

SURF

curp

DD Ammissione a
i FESR

Importo

2014-2020

finanziamento

Importo FSC

2127

FESR 2014-

2020

Procedure di
aggiudicazione

Data Avvio

conclusione

Servizi

IVA

SM.AS.p.A.

VIDEOSORVEGLIANZA MEDIANTE
IMPIANTI FISSI (SUB AZIONE 2.1)

Fornitura, posa e gestione di un sistema integrato di
sorveglianza tecnologicamente avanzato per il
rilevamento ed il riconoscimento di persone e veicoli
in aree ristrette d’interesse all’interno della zona
nota come “Terra dei Fuochi”. Si basa sull’uso
congiunto di sensori radar e dispositivi optronici
(termocamere), attivita di telerilevamento con
Droni, per la presentazione di tutti i dati rilevati dal
sistema di sorveglianza

16023BP000000002

B29J16002700009

n. 56 del 31/07/2017

5.226.965,25 €

2.127,50 €

5.224.837,75 €

Affidamento in

house

09/10/2017

30/11/2023

1.743,85 €

383,65 €

ACAMIR

PROGETTO I. TER MOBILITY
(INTEGRAZIONE CON L'INTELLIGENT
TRANSPORTATION SYSTEM)

Acquisto di sistemi di bordo ITS (Intelligent
Transport System) per autobus da utilizzare per il
Trasporto Pubblico Locale della Regione
Campania. Le tecnologie di bordo mezzo
consentiranno, attraverso 1'invio in Centrale dei
dati, di effettuare il monitoraggio del servizio
(attraverso il posizionamento dei veicoli), rilevare la
presenza di passeggeri con Iausilio di
contapasseggeri, effettuare la validazione dei titoli
di viaggio.

18009BP000000001

B21G1800002000

9

n. 115 del 11/04/2018

299.622,26 €

3.312,71 €

296.309.55 €

Affidamento in
house

26/10/2018

31/03/2022

2.715,34 €

597,37 €

SCABEC S.p.A.

ARCCA DIA

Gli interventi proposti come ampliamento di
ARCCA prevedono un'ulteriore customizzazione e
raffinamento della complessa articolazione degli
strumenti di descrizione, gestione e fruizione del
patrimonio culturale fisico e digitale gia in corso di
allestimento e la valorizzazione di contesti

tradizionalmente non inclusi nel perimetro dei
cosiddetti "beni culturali" ("dieta mediterranea" e
dell'enogastronomico in generale)

18042BP000000002

B21B21003700009

n. 73 del 11/11/2021

3.800.174,23 €

134.153,06 €

3.666.021,17 €

Affidamento in
house

29/11/2021

30/09/2023

109.961,53 €

24.191,54 €

SCABEC S.p.A.

ARCCA

Attraverso la creazione e I'implementazione della
Piattaforma ARCCA, si incrementa e innova la
modalita di fruizione dei beni culturali del territorio,
per stimolare un’autentica crescita civile e sociale di
cittadini e imprese residenti, offrendo la possibilita
di vivere e utilizzare nuove esperienze del
godimento del patrimonio culturale, grazie ad un
linguaggio attuale che avvicina a qualcosa finora
percepito come distante e privo di attrattiva

18042BP000000001

B21F18000220009

n. 343 del 15/10/2018

5.242.342,66 €

498.361.81 €

4.743.980.85 €

Affidamento in
house

13/11/2018

28/02/2022

408.493,29 €

89.868.52 €

14.569.104,40 €

637.955,08 €

13.931.149,32 €

522.914,00 €

115.041,08 €

fonte: http://burc.regione.campania.it



	BURC n. 15 del  17 Marzo 2025

