Soggetto Attuatore	Titolo	Descrizione Intervento	SURF	CUP	DD Ammissione a finanziamento FESR 2014-2020	Importo Ammissione a finanziamento	Importo FSC 21/27	FESR 2014- 2020	Procedure di aggiudicazione	Data Avvio	Data conclusione	Servizi	IVA
S.M.A.S.p.A.	VIDEOSOR VEGLIANZA MEDIANTE IMPIANTI FISSI (SUB AZIONE 2.1)	Fornitura, posa e gestione di un sistema integrato di sorveglianza tecnologicamente avanzato per il rilevamento ed il riconoscimento di persone e veicoli in aree ristrette d'interesse all'interno della zona nota come "Terra dei Fuochi". Si basa sull'uso congiunto di sensori radar e dispositivi optronici (termocamere), attività di telerilevamento con Droni, per la presentazione di tutti i dati rilevati dal sistema di sorveglianza	16023BP000000002	B29J16002700009	n. 56 del 31/07/2017	5.226.965,25 €	2.127,50 €	5.224.837,75 €	Affidamento in house	09/10/2017	30/11/2023	1.743,85 €	383,65 €
ACAMIR	PROGETTO I. TER MOBILITY (INTEGRAZIONE CON L'INTELLIGENT TRANSPORTATION SYSTEM)	Acquisto di sistemi di bordo ITS (Intelligent Transport System) per autobus da utilizzare per il Trasporto Pubblico Locale della Regione Campania. Le tecnologie di bordo mezzo consentiranno, attraverso l'invio in Centrale dei dati, di effettuare il monitoraggio del servizio (attraverso il posizionamento dei veicoli), rilevare la presenza di passeggeri con l'ausilio di contapasseggeri, effettuare la validazione dei titoli di viaggio.	18009BP00000001	B21G1800002000 9	n. 115 del 11/04/2018	299.622,26 €	3.312,71 €	296.309,55 €	Affidamento in house	26/10/2018	31/03/2022	2.715,34 €	597,37 €
SCABEC S.p.A.	ARCCA DIA	Gli interventi proposti come ampliamento di ARCCA prevedono un'ulteriore customizzazione e raffinamento della complessa articolazione degli strumenti di descrizione, gestione e fruizione del patrimonio culturale fisico e digitale già in corso di allestimento e la valorizzazione di contesti tradizionalmente non inclusi nel perimetro dei cosiddetti "beni culturali" ("dieta mediterranea" e dell'enogastronomico in generale)	18042BP000000002	B21B21003700009	n. 73 del 11/11/2021	3.800.174,23 €	134.153,06 €	3.666.021,17 €	Affidamento in house	29/11/2021	30/09/2023	109.961,53 €	24.191,54 €
SCABEC S.p.A.	ARCCA	Attraverso la creazione e l'implementazione della Piattaforma ARCCA, si incrementa e innova la modalità di fruizione dei beni culturali del territorio, per stimolare un'autentica crescita civile e sociale di cittadini e imprese residenti, offrendo la possibilità di vivere e utilizzare nuove esperienze del godimento del patrimonio culturale, grazie ad un linguaggio attuale che avvicina a qualcosa finora percepito come distante e privo di attrattiva	18042BP000000001	B21F18000220009	n. 343 del 15/10/2018	5.242.342,66 €	498.361,81 €	4.743.980,85 €	Affidamento in house	13/11/2018	28/02/2022	408.493,29 €	89.868,52 €
						14.569.104,40 €	637.955,08 €	13.931.149,32 €				522.914,00 €	115.041,08 €